DECLARAÇÃO DE APROVAÇÃO DE PROJETO DE TESE

Eu, Prof. ________________________________, orientador do discente _____________________________, matrícula________, cujo projeto tem por título “_____________________________________________________________________” declaro para os devidos fins que  o referido projeto de tese foi APROVADO/REPROVADO.
	Parecer/Ressalva

Fortaleza, ___ de ________________de 2019.

[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Campus do Pici – Bloco 804 - Telefone: (85)3366 9756
CEP 60356-001 Fortaleza/CE - Email: ppgeainforma@gmail.com

________________________________
Nome do orientador
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg